<sup>1</sup> *De Boreano*: f. 83 v°.<sup>2</sup> *De rito, anisio*: f. 83 v°.<sup>3</sup> *De aulagis*: f. 83 v°.<sup>4</sup> A la fin du texte abrégé et cancellé on litces mots : *Hoc juraverunt Salvis judeus, Crescas  
 de Profactus, Compratus, Crescas de Les.*<sup>5</sup> Lisez *modo*.<sup>6</sup> Lisez : *poiese*.

De qualibet donzena caseorum i den. et poiesam, in quibus v poiesam Barrallus percipit sextam partem quitiam; residuum ponitur in dictis v partibus.

32. De qualibet bacono ubicumque empto, dummodo deportetur versus mare, i den., in quo Barrallus percipit sextam partem quitiam; residuum ponitur in dictis v partibus.

De qualibet multone vivo, capra, ove, i den., qui totus ponitur in dictis v partibus.

33. De qualibet modio ruffi veniens de supra xi den. et poiesam. Barrallus percipit ii den. et poiesam quitia; reliqui xi den. poiesam<sup>1</sup> ponuntur in dictis v partibus.

De qualibet centenario parapsidum, grasaletorum et taliadorum et similiūm percipiuntur iii parapsides et sic de aliis, que ponuntur in dictis v partibus.

De qualibet gabia de veire iii copas que ponuntur in dictis v partibus.

34. In quibus v partibus, cum sint xvi sol. iii ob. completi, dominus Barrallus percipit xvii den. et poiesam; Guillelmus Porcelletus, ii sol. ii den. et ob.; P. Gauf., xiii den. et ob.; domina Alasaxis Porcelleta pro se et filio Rainaudo v sol. minus tribus obolis; abbatissa de Moleges xvii den. et poiesam; domina sacrestana<sup>2</sup>; dominus archiepiscopus xviii den.; Hu. de Arraga, iii den. et ob.; Bertran Rapina, iii den. et ob.; Bertran Raynaudus, filius domine Hugue, iii den.; P. Daigira iii den.; Gibertus, i den.; Rostangnus Gantelmus et fratres, iii ob.; R. Gantelme Quatrelivras, iii ob.; Motetus Bertrandus Nema, xxiii den. et ob.

35. De rebus ascendentibus per Rodanum et per terram et de illis que discargantur Arelate.

De singulis cargis tocius mercadarie, excepta archica et sulfure, si discargantur in Arelate ita quod ibi remaneant, iii den. et poiesam, in quibus Barrallus percipit sextam partem; residuum ponitur in dictis v partibus; si vero deportarentur ab Arelate supra, solvat quelibet carga iii den., et Barrallo i den. quitium; reliqui tres ponuntur in dictis v partibus. Et est sciendum quod de duobus saccis ficuum, racemi et castanearum fit i carga, et de iii quintalibus fit i carga.

36. De qualibet centenario ollarum et scutellarum terre iii den., et ponuntur cum v partibus.

De qualibet canistro de sardinis et de melletis iii den. et poiesam, de